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Tiivistelmä

Naantalin Merimaskun Kouvolantie kulkee rauniokohteen läpi. Sen luoteisreunalle tien puo-
lelle kaivettiin kaapelikaivanto, joka valvottiin arkeologisesti. Tielinjauksen luoteisprofiilissä oli 
havaittavissa kahdessa eri kohteessa jäänteitä aikaisemmin sekoittuneista röykkiöistä ja mah-
dollisesta asuinpaikan osasta. 
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Arkisto- ja rekisteritiedot 

Kohteen nimi:    Kouvola/ Koivula MV 485010009. 
Kunta:    Naantali
Kohteen laji:     kivilatomuksia
Ajoitus:     rautakausi
Koordinaatisto   P (ETRS-TM35FIN): 6717842 I (ETRS-TM35FIN): 219091
Tutkimuslupa   MV/157/05.04.01.02/2016
Tutkimuksen laatu    Arkeologinen valvonta
Tutkimuksen laajuus  Kaivettu alue n. 50 neliötä
Tutkimuslaitos:    Muuritutkimus ky
Tutkimuksen tekijät:   FT Kari Uotila 
Kenttätyöaika:    10.10.2016
Rahoittaja:     Eltel Networks
Alkuperäinen raportti:   Museoviraston arkisto, kopio tilaaja. Museokeskus   
Laajuus:     3 s. 
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Alustavat kaapelireitit esitetty sinisillä viivoilla ja 
uuden puistomuuntamot violeteillä neliöillä.
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10.10.2016
FT Kari Uotila
Muuritutkimus ky 
suovillankatu 3 20780 Kaarina
kuotila@muuritutkimus.com

Naantali, Merimasku, Kouvolantien arkeologinen valvonta 2016

Naantalin Merimaskussa suoritettiin syksyllä 2016 Eltel Networksin sähkökaapeliasennuksia. 
Kaapelointi tehtiin myös Kouvolantiellä  olevan muinaisjäännöskohteen MV 485010009 sivuitse ja 
kohteen kaivinkonekaivutyö valvottiin arkeologisesti. Tutkimus suoritettiin 10.10.2016 ja siitä vas-
tasi FT Kari Uotila Muuritutkimus ky:stä. 

Valvontatyö tehtiin n. 65 m matkalta tien luoteiseen osaan. Kaivusyvyys oli n. 60-70 cm ja yhdes-
sä kohteessa esiin tuli kallio n. 30-40 cm:n syvyydeltä. Muilta osin tiekerroksen alla oli joko selvä 
täyttökerros tai tien rakentamisessa syntynyt sekoitekerros. Kaivutyössä maa-aines läjitettiin pää-
osin tieuralle ja isommat kivet viereiseen metsäsaarekkeeseen. Kaivannosta esiin tulleet kivet siir-
retään myöhemmin pois muinaismuistoalueelta maankaivu-urakoitsijan toimesta. Kaivutyössä ei 
tullut tien alta esiin säilyneitä kiinteitä muinaisjäännöksiä tai kulttuurikerroksia. Valvontatyössä ei 
tullut esiin myöskään löytöjä. 

Sen sijaan esiin tulleessa metsäsaarekkeen puoleisessa luoteisprofiilissa voitiin havaita kahdella 
alueella viitteitä vanhemmista kiviladelmista. Näistä ensimmäinen oli tutkimusalueen koillisessa 
osassa korkeudella +18.60-18.70 mpy. Paikalla oli aivan tieleikkauksen vieressä maastosta erottuva 
silmäkivi ja sen koillispuolella oli luoteisprofiilissä 2-3 kerroksessa luonnonkiviä. Kohdetta ei kai-
vettu esiin. 

Toinen suurikokoinen silmäkivi oli tutkimusalueen luonaisessa osassa korkeudella +19.00 mpy. 
Suurikokoisen kiven koillispuolella luoteisprofiilissä oli kiviä 2-3 kerroksessa.  Lisäksi silmäkiven 
luonaispuolella oli pintanurmen alla n. 10-15 cm:n paksuinen tumma hiiltynyt maakerros. Tumma 
maakerros ulottui profiilissa noin 1.5-2 m silmäkiven lounaispuolelle. Kohdetta ei kaivettu esiin. 

Maasto lounaisen silmäkiven ympäristössä oli matalassa painanteessa ja on mahdollista että koh-
teessa on jäljellä viitteitä asuinpaikasta. 

Muinaismuistokohde käytiin läpi kaivutyön valvonnan yhteydessä. Maastossa oli havaittavissa 
useita kivilatomuksia ja vaikutelma oli se, että tieuraa lukuunottamatta alue oli todennäköisesti 
säilynyt 1960-70 -lukujen inventointivaiheen aikaisessa kunnossa. 

Yhteenveto

Kouvolantien muinaismuistokohteen valvontatyössä voitiin varmentaa, että alueella on vielä säi-
lyneitä osia kiinteästä muinaisjäännöksestä. Kiviladelmien lisäksi kohteessa voi olla asuinpaikan 
jäänteitä. Kohde vaikuttaa rautakautiselta kiviröykkiöalueelta, mutta kohteen tarkempaan ajoituk-
seen ei saatu varmuutta. 

Kaarinassa 10.10.2016

FT Kari Uotila

Muuritutkimus ky
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MuTu116021:1. Kappaleen kaakkoisessa osassa ollut suurikokoinen silmäkivi, jonka ympäristössä 
oli sekä kiviladelman jäänteitä että tummaa multamaata. SW. KU. 
MuTu116021:2. Kappaleen kaakkoisessa osassa ollut suurikokoinen silmäkivi, jonka ympäristössä 
oli sekä kiviladelman jäänteitä että tummaa multamaata. SE. KU. 


